①会員退会について…L.藤原貢より退会届の提出がございました。先般、出席会員委員会で退会に

　　ついての ご協議を頂き、承認を頂戴致しております。　⇒　全会一致で承認

　②会員入会について…先般、出席会員委員会にて承認を賜りました入会希望者につきまして、

　　【日　　　時】　2017年11月5日（日）　受付10：00～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔所属委員会　⇒　市民環境委員会〕

　　　朝日生命保険相互会社　盛岡支社長　丸山幸一郎（まるやまこういちろう）様　　　[SP　L.伊藤英明]

　《入会希望者》

　　 入会のご承認を頂戴致したく、ご協議をお願い申し上げます。　⇒　全会一致で承認

　*報告事項

*2016年度盛岡ＬＣ決算報告・監査報告

　①二戸LC５０周年記念式典のご案内が届いておりました。

　　　　Ｌ．工藤敏納　　Ｌ．佐久間修一

*協議事項・報告事項　…同日開催されました定例理事会上程事項と同様につき割愛

　　【会　　　場】　二戸パークホテル　　 式典11：00～　　　祝宴12：30～14：30

　…前会計Ｌ．樋下光より決算報告ののち、前会計監査委員Ｌ．佐久間修一より、先般の会計監査にて

　　 帳簿・証票類を監査した結果、適正かつ正確に処理されていた旨報告がございました。

　　　　Ｌ．赤坂勝　　Ｌ．小笠原進　　Ｌ．柴垣貴志　　Ｌ．関根信　　Ｌ．佐藤美恵子

《行事参加報告》

【7月24日（月）5ＬＣレオ総会】　Ｌ．橋本幸典　　Ｌ．関根信　　Ｌ．佐藤美恵子　　Ｌ．伊藤良正

【7月24日（月）7ＬＣ合同幹事会】　Ｌ．伊藤良正

　　◆盛岡LCゴルフ練習会……　1回目　8月31日（木）　盛岡ハイランドカントリークラブ　 スタート8：17

　　　　Ｌ．鎌田哲爾　　Ｌ．橋本幸典　　Ｌ．伊藤良正　　Ｌ．樋下光　　Ｌ．宮田謙　　Ｌ．藤澤月子

＊ファイン　…　10,200円　〔累計：36,065円〕

　③アイバンクより、該当PR活動の協力依頼が届いております。

　　　それぞれ締切がゴルフ大会8月24日（木）、練習会が8月27日（日）となっております。

【8月9日（水）第38回レオフォーラム】　　Ｌ．関根信

　　　奮ってご参加くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　Ｌ．松田恭一　　Ｌ．工藤敏納

【7月27日（木）暴力団排除・環境浄化ﾊﾟﾄﾛｰﾙ】　　Ｌ．橋本幸典　　Ｌ．工藤敏納　　Ｌ．藤澤月子

＊ドネーション　…29,000円　〔累計：39,000円〕 　誕生祝い（L.吉田慶司・Ｌ．渡邊忠夫）　　　 j事務局までご連絡お願い致します。

　　…保健委員会の皆様には先にご案内致しておりますが、その他参加にご協力頂ける方は

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2回目　9月 7日（木）  盛岡カントリークラブ（岩山）　　　 スタート9：06

　　【登 録  料】　L　10,000円　　家族・LS・LL・事務局　8,000円

【7月28日（金）７ＬＣゴルフ委員会】　　Ｌ．佐野公房

【7月24日（月）計画・保健合同委員会】　Ｌ．伊藤完治　Ｌ．斉藤岩夫　Ｌ．吉田慶司　Ｌ．橋本幸典

　　　　Ｌ．晴山博邦　　Ｌ．阿部孝二　　Ｌ．渡邊忠夫　　Ｌ．佐野公房　　Ｌ．工藤敏納

【7月25日（火）出席会員・市民環境合同委員会】　Ｌ．山戸常雄　　Ｌ．阿部昭典　　Ｌ．藤原貢

　　…既に皆様にはご案内差し上げておりますが、親善ゴルフ大会と練習会のお知らせを致します。

*国際協会より(会長より記念品の贈呈）　100周年記念会員増強　　　　Ｌ．関根信

*国際協会より(会長より委嘱状の伝達）　332複合地区ＹＣＥ委員長　　Ｌ．関根信

★第１３７２回例会（納涼会）     ※8月18日（金）18：00～　ニューウイング

　このたび、L.赤坂勝のスポンサーにより、新会員をお迎えする事となりました。

　皆様、温かくお迎えくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　☆共立医科器械(株)　顧問　　餘目英男（あまるめひでお）様　〔市民環境委員会〕

　②７LC親善ゴルフ大会・盛岡LCゴルフ練習会のご案内

　　【申込締切】　2017年9月29日（金）

　　【体験ｺｰﾅｰ】　　国立公園浄土ヶ浜島めぐりクルージング

    【交流会場】　　  浄土ヶ浜ﾊﾟｰｸﾎﾃﾙ

★８月定例理事会     ※8月18日（金）17：30～　ニューウイング

　　　事務局の看板を設置致しました事をご報告申し上げます。

*入会式　[出席会員委員会担当]　*月次収支報告・・・・・会計L.工藤敏納より、7月の収支報告がございました。

　　【登 録  料】      1,500円（その他、宿泊代、オプション自己負担）

　　 【内容】　アイバンク登録の呼び掛け、パンフレット及びポケットティッシュの配布 ＊アテンダンス　…　会員51名　〔出席21名＋メーキャップ18名〕→76.5%

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　結婚記念（Ｌ．赤坂勝）　　その他（Ｌ．宮田謙・関根信）　　　【日時】　9月2日（土）13：00～14：00　　　【場所】　イオン盛岡南ショッピングセンター（ユニクロ側イベントスペース）

　*月次収支報告・・・・・前会計L.樋下光より、6月の収支報告がございました。

　*協議事項　2016年度盛岡LC決算報告・監査報告について

　*協議事項

【7月26日（水）財務・教育ＹＣＥ合同委員会】　Ｌ．佐藤啓子　　Ｌ．伊藤良正　　Ｌ．橋本幸典

　　◆７LC親善ゴルフ大会………日　時　9月11日（月）　雫石ゴルフ場　集合8：30

　④東日本復興支援　332複合地区FWTフェスタ　in 宮古

　　…キャビネットより、東日本大震災被災地への変わらぬ支援と会員各位の親睦のため、

　…前会計L.樋下光より決算報告ののち、前会計監査員L.佐久間修一より先般の会計監査にて帳簿・証票類を

　　　 監査した結果、適正かつ正確に処理されていた旨報告がございました。　⇒　全会一致で承認

　　【日　　　程】　　 10月12日（木）～13日（金）

★臨時決算理事会　　　　※8月18日（金）17：15～　ニューウイング

　　…ホテルメトロポリタン本館4Fにございます、事務局の部屋の前に、L.樋下光　全面協力の元

　　　 FWTフェスタ in 宮古 開催のご案内が届いておりました。

　　【見学場所】　　 手創工房輝きの和 （宮古体験広場内）

　⑤盛岡LC事務局看板設置のお知らせ